
               
                 С Р Е Д Њ О Ш К О Л С К И      Д О М 
                                                Николајевска 1,   Нови Сад   
матични број: 08066221, ПИБ: 100238389, текући рачун: 840-266661-07,  
тел/факс: 021/523-636, e-mail: sdom@eunet.rs,  www.srednjoskolskidom.edu.rs 
______________________________________________________________________________________________ 
 

1 
 

Број: 05/12-12-1/2016 
Датум: 04.02. 2016.  
 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ 
 

На основу чл.63. став 3. и 4. ЗЈН, а поводом питања  која су Наручиоцу упућена од 
стране потенцијалног понуђача путем електронске поште дана 03.02. 2016.г, Комисија у 
законском року даје следећи одговор: 

 
1. Цитирамо питања:  
Обраћамо Вам се поводом расписане јавне набавке бр.  1/2016 , партија 5. 
 
Питање бр. 1 - Можете ли нам одговорити, да ли је испорука свакодневна или 2,3 .... пута 
недељно ? 
 
ОДГОВОР: 
 
Испорука за партију бр. 5 треба да буде свакодневна.  
 
Комисија је, у смислу овог питања, одлучила да допуни Конкурсну документацију 
траженом динамиком испоруке добара по свим партијама. Допуна конкурсне 
документације ће бити објављена на потралу Управе за јавне набавке, и на сајту 
Наручиоца.  
 
 
Питање бр. 2 - Уколико понуђач није произвођач, може ли доставити уговоре са екстерном 
институцијом за контролу квалитета за произвођача чије намирнице нуди ? 
 
ОДГОВОР: 
Уколико понуђач није произвођач, може да достави уговоре са екстерном институцијом 
за контролу квалитета за произвођача чије намирнице нуди, уз обавезно достављање 
адекватног уговора (о купопродаји, пословно-техничој сарадњи и др), закљученог 
између понуђача и произвођача чије намирнице нуди.  Напомињемо да је, у случају 
промене произвођача чија добра понуђач нуди, понуђач дужан да достави наведене 
доказе и за новог произвођача. 
 
 
 
 
 
        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


